Cosco Shipping Lines Japan Co., Ltd.
コスコシッピングラインズジャパン株式会社

33rd Fl., Kasumigaseki Common Gate West Tower, 3-2-1 Kasumigaseki, Chiyoda-Ku, Tokyo 100-0013, Japan

東京都千代田区霞ヶ関 3-2-1 霞ヶ関ｺﾓﾝｹﾞｰﾄ西館 33階

Tel: 03-6328-2074   Fax:03-5532-5311

2019年 9月 吉日

お客様各位

コスコシッピングラインズジャパン株式会社

日本輸出（日中、東南アジア、北米航路除く）燃料チャージのご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2019年10月からの燃料チャージは下記の通り決定いたしましたので、ご案内申し上げます。

安定したサービス提供、継続の為、お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

FAF/BAF/BUC amount for each trade, effective from Oct 1st to Oct 31th 2019.

Trade
Charge

Code

20'

General

40'

General

20'

Reefer

40'

Reefer
From To

Europe/Med FAF $42 $84 $63 $126 2019/10/1 2019/10/31

Australia BAF $42 $84 $63 $126 2019/10/1 2019/10/31

New Zealand BAF $82 $164 $123 $246 2019/10/1 2019/10/31

P.Gulf FAF $44 $88 $66 $132 2019/10/1 2019/10/31

Red Sea FAF $56 $112 $84 $168 2019/10/1 2019/10/31

Panama & Caribbians BUC $90 $180 $203 $405 2019/9/15 2019/10/31

South America W/C BUC $90 $180 $135 $270 2019/9/15 2019/10/31

South America E/C BUC $85 $170 $128 $255 2019/9/15 2019/10/31

South Africa BUC $85 $170 $128 $256 2019/9/15 2019/10/31

East Africa BUC $80 $160 $120 $240 2019/9/15 2019/10/31

West Africa BUC $100 $200 $150 $300 2019/9/15 2019/10/31

詳細に付いては営業担当者へお問い合わせ下さい。

東京本社： 営業担当者（ダイヤルイン）

名古屋支店： TEL: 052-232-6011

大阪支店： 営業担当者（ダイヤルイン）

以上